
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Juniorinnen U 18 - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 087 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Glashütten 7 14:0 50:13 106:40 805:513
2 TEVC Kronberg II 7 12:2 40:23 87:55 679:518
3 Usinger TC 7 8:6 36:27 79:63 678:618
4 TC Neu-Anspach 7 8:6 32:31 73:69 631:617
5 TCH Reichelsheim 7 6:8 37:26 82:58 655:579
6 TC Stierstadt 7 6:8 30:33 70:71 624:614
7 HTG Bad Homburg 7 2:12 19:44 47:93 517:700
8 TC Seulberg 7 0:14 8:55 19:114 312:742

Spielleiter
Manfred Hobert, 35510 Butzbach, An der Koppelwiese 15
Tel: Tel.:06033-6897 / Fax: Fax: 069-711534 / eMail: MHobertButzbach@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 19.05.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Stierstadt
Usinger TC
TC Neu-Anspach
TEVC Kronberg II

TCH Reichelsheim
TC Seulberg
TC Glashütten
HTG Bad Homburg

4:5
9:0
3:6
6:3

Sa. 02.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

HTG Bad Homburg
TC Glashütten
TC Seulberg
TCH Reichelsheim

TC Neu-Anspach
Usinger TC
TC Stierstadt
TEVC Kronberg II

3:6
7:2
1:8
4:5

Sa. 16.06.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Stierstadt
Usinger TC
TCH Reichelsheim
TEVC Kronberg II

TC Glashütten
TC Neu-Anspach
HTG Bad Homburg
TC Seulberg

3:6
7:2
9:0
7:2

Sa. 23.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Seulberg
HTG Bad Homburg
TC Neu-Anspach
TC Glashütten

TCH Reichelsheim
Usinger TC
TC Stierstadt
TEVC Kronberg II

0:9
3:6
6:3
7:2

Sa. 18.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TCH Reichelsheim
TEVC Kronberg II
TC Stierstadt
TC Seulberg

TC Glashütten
TC Neu-Anspach
Usinger TC
HTG Bad Homburg

2:7
7:2
6:3
4:5

Sa. 25.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Neu-Anspach
TC Glashütten
HTG Bad Homburg
Usinger TC

TCH Reichelsheim
TC Seulberg
TC Stierstadt
TEVC Kronberg II

5:4
9:0
4:5
4:5

Sa. 01.09.2007 09:00
09:00
09:00

TCH Reichelsheim
TEVC Kronberg II
TC Glashütten

Usinger TC
TC Stierstadt
HTG Bad Homburg

4:5
8:1
8:1

Sa. 08.09.2007 09:00 TC Seulberg TC Neu-Anspach 1:8
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